
 

 

 

Столчиња за стадион 

 

Пластичните столчиња се наменети за инсталација 
во отворени и затворени спортски објекти 
(стадиони, спортски комплекси).    

• Стилски дизајнирани 
• Лесни за инсталација и одржување 
• Инсталација на различни површини 
• Анти-вандалски перформанси 
• Прицврстување на столчето со 4 шрафови  
• Нумерација на седиштата 
• Систем на излиеност 
• Пет основни бои 
•  Столчето може да биде скоро во секоја боја 

по барање на потрошувачот  
• Тестирани се на отпорност, издржливост, 

статички товар (напон) и отпорност на 
абење (трошење)  

• Опсегот на работната температура е од -40 
С до +50 С   

• Имаат UV заштита 
• Направени се од материјал кој го успорува 

процесот на согорување (изгорување)   
•  Одговараат на сите FIFA и UEFA барања  
• Сертифицирани 

 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 



 

 

 

 

 

 

 


